澄高科技 〔⒛23〕 6号

关于公布⒛”年度江阴高新区高新技术企业

培育库第一批人库企业名单的通知

各有关单位 :

根据高新区《关于深入推进苏南国家自主创新示范区建设

加快推动高新区高质量发展的若干政策措施 (试行 )》 (澄高

委 〔⒛20〕 3号 )文件精神,按照《江阴高新区高新技术企业培

育库建设管理办法 (试行 )》 (澄高科技 〔⒛20〕 8号 )有关规

定,经企业申报、审核与会商、网上公示等程序,现确定 13家

企业作为2u3年度江阴高新区高新技术企业培育库第一批入库

企业 (名单见附件 )。

— 1—

特此公布。

附件:⒛23年度江阴高新区高新技术企业培育库第一批入库

企业名单

— 2—

附件     :

⒛”年度江阴高新区高新技术

企业培育库第一批人库企业名单

序号 企业名称

1 江阴博绯康默生物医药有限公司

2 无锡市恒鼎智能装备科技有限公司

3 江苏鸿科金属科技有限公司

4 江苏长进微电子材料有限公司

5 菲尔德森 (江苏)生物技术有限公司

6 江苏施耐勒智能科技有限公司

7 隼波科技 (江阴)有限公司

8 江阴市第二橡塑制品厂有限公司

9 无锡傲泽科技有限公司

10 江阴麟视天空文化传媒有限公司

好牛智控科技 (江苏)有限公司

12 无锡廷瑞科技有限公司

0
J 江阴晟宇信J息科技有限公司

— 3—

江阴高新技术产业开发区科学技术局    ⒛23年 4月 ” 日印发
— 4—